
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Водно Санс, Скопје       МЛАДИНСКА ЛИГА – 1999-00  

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАДАОЕ 

1* Благпја Крстевски 020041 01/02/1999 

2* Марк Михајлпвски 021481 26/05/1999 

3* Павел Зимбакпв 021485 29/05/2000 

4* Иван Манасијевиќ 021652 27/07/1999 

5* Бпјан Игнпвски 022124 19/03/2000 

6* Матеј Кутирпв 020130 30/12/2000 

7* Драган Пецев 018341 15/10/2000 

8* Марип Павлпв 016638 19/07/2000 

9* Маркп Милпванпвиќ 017891 18/01/2002  

10* Александар Стпјанпвски 013744 01/08/2000 

11* Ваоа Вренцпвски 015741 06/06/2001 

12* Јпргпс Митрппетрпс 016465 31/03/2001 

13* Давид Наумпвски 019873 29/03/2002 

14* Стефан Јаневски 021651 07/08/2000 

15* Бприс Мијакпвски 021482 18/10/1999 

16* Кирил Лпзанпвски 022257 15/02/1999 

17* Стефан Гелевски  022358 13/08/1999 

18* Бпжидар Гелевски 022366 05/02/2000 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Виплета Здравкпвиќ  ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 15/09/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


